RESOLUÇÃO CONSUN N.º 65/2021

APROVA AS ALTERAÇÕES NO REGIMENTO DA
FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO, RELATIVAS AO
SISTEMA DE AVALIAÇÃO DA APRENDIZAGEM
DA GRADUAÇÃO, E REVOGA A RESOLUÇÃO
CONSUN N.° 17/2020.

O Presidente do Conselho Universitário –
CONSUN, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 17, do Estatuto, e em
cumprimento à deliberação do Colegiado em 1°
de dezembro de 2021, constante do Processo
CONSUN 65/2021 – Parecer CONSUN
65/2021, baixa a seguinte

R E S O L U Ç Ã O

Art. 1º Aprova, conforme anexo, as alterações no Regimento da FAE Centro Universitário, relativas

ao Sistema de Avaliação da Aprendizagem da Graduação.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando a Resolução CONSUN n.° 17/2020 de

1º de julho de 2020, a Resolução CONSUN n.° 21/2020 de 1º de julho de 2020 e demais disposições

em contrário.

Curitiba, 1° de dezembro de 2021.

Jorge Apóstolos Siarcos

Presidente

	EnvelopeID_05b52bb2-8c7c-4835-8eb8-690a72e548a8: DocuSign Envelope ID: 9532E5B9-4449-4ED9-AA7A-8C5CE0E205B7
		2021-12-02T03:10:13-0800

		2021-12-02T05:30:59-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com